
LIGHTNEWS

1)  Schválený LED světelný zdroj – platí pouze pro příslušné země, ve kterých existuje schválení nebo 
pro které platí ekvivalentní schválení, a modely vozidel a světelné funkce aktuálně uvedené v 
seznamu kompatibility. Další podrobnosti najdete na www.osram.com/nb-led

2) Ve srovnání s minimálními požadavky ECE R112, přičemž oslnění je až o 40 % nižší než maximální 
přípustné hodnoty

3)  Ve srovnání s tradičními halogenovými žárovkami
4)  Přesné podmínky naleznete na: www.osram.cz/am

2 / 2 0 2 4Informace o nových produktech OSRAM 

První OSRAM NIGHT BREAKER® H1 LED 

Díky novému schválenému světelnému zdroji1) NIGHT BREAKER® H1-LED můžete nyní vylepšit funkci dálkových a potkávacích světel 
vašeho vozidla na nejmodernější technologii LED. Tyto LED žárovky jsou vhodné jako náhrada běžných halogenových žárovek H1. 
Nabízejí moderní a jasné bílé světlo (až 6000 Kelvinů) a zapůsobí sníženým oslněním pro ostatní účastníky silničního provozu, které je až 
o 40 % nižší, než jsou přípustné maximální hodnoty2). Ve srovnání se standardními žárovkami, jako jsou halogenové žárovky, spotřebují 
tyto LED žárovky až o 55 % méně energie. Díky technologii LED a speciálně vyvinutému designu jsou také odolnější proti vibracím a 
mají až 5krát delší životnost3). Nyní můžete své halogenové žárovky legálně1) nahradit revolučními LED žárovkami NIGHT BREAKER® LED 
OSRAM a zažít trend udávající jas. OSRAM navíc nabízí speciální prodlouženou záruku na všechny žárovky NIGHT BREAKER® LED4)



 — První LED žárovky do potkávacích a dálkových světel 
LED H1 OSRAM schválené pro silniční provoz1)

 — 6000 Kelvinů
 — Až o 40 % méně oslnění2)

 — Až 5krát delší životnost3)

 — Až o 55 % nižší spotřeba energie3)

 — Ekologické
 — Odolné vůči vibracím
 — Kompaktní provedení
 — Prvotřídní kvalita vyvinutá v certifikovaném výrobním 
závodě OSRAM (IATF16949).

 — Individuální testování vozu schválené oficiálními úřady 
(TÜV & KBA)

 — Prodloužená záruka OSRAM4)

Vlastnosti
 — Lépe vidět a být viděn pro větší bezpečnost na silnici, zejména 
v noci

 — Cool White LED upgrade s barevnou teplotou blízkou dennímu 
světlu

 — Šetrné k životnímu prostředí a hospodárné z hlediska nákladů 
díky delší životnosti, tedy menšímu počtu návštěv v servisu 
a nižší spotřebě energie3)

 — Nejnovější LED technologie s ochranou proti padělkům díky 
programu OSRAM Trust

 — Systematická opatření pro zajištění kvality jsou základem 
prvotřídního zpracování a funkčnosti našich produktů

 — Inovativní technologie a vynikající kvalita se našim zákazníkům 
skutečně vyplácejí

 — Snadné připojení pro různé typy konektorů
 — Není potřeba žádné další příslušenství

Výhody

Schválení pro provoz na pozemních 
komunikacích

Prémiová kvalita OSRAM

Světelný tok

Kompatibilita s elektromagnetickým 
rušením (EMC)

Elektrická stabilita

Kvalita

Ochrana proti prachu/vlhkosti

Patent na optiku

Příslušenství

Aplikace

Stále rostoucí vozový park a legální použití ve stále 
větším počtu zemí.

Vývoj a testování v certifikovaném výrobním závodě 
OSRAM (IATF16949)

1550 lm (ustálený stav)

Vyhovuje normě R10  
CISPR 25 třída 5 v pásmu FM při 12 V

Včetně přepólování; Kompatibilní s PWM

Systematická opatření pro zajištění kvality jsou 
základem vysoce kvalitního zpracování a funkčnosti 
našich výrobků

Testováno na krytí IP54

Inovace splňující požadavky normy ECE R112/R113 
u specifických světlometů

Kompaktní konstrukce, není nutné žádné příslušenství

Chytrý design pro snadnou výměnu, vhodné pro 
všechny typy konektorů

1)  Schválený LED světelný zdroj – platí pouze pro příslušné země, ve kterých existuje schválení nebo pro které platí ekvivalentní schválení, a modely vozidel a světelné funkce aktuálně 
uvedené v seznamu kompatibility. Další podrobnosti najdete na www.osram.com/nb-led

2) Ve srovnání s minimálními požadavky ECE R112, přičemž oslnění je až o 40 % nižší než maximální přípustné hodnoty
3)  Ve srovnání s tradičními halogenovými žárovkami 4)  Přesné podmínky naleznete na: www.osram.cz/am

Název produktu
Označení pro 
objednávkur

EAN10
Odpovídající 
označení  
ECE

Patice W V Kelvin 
Barva 
světla

lm

Rozměry 
výrobku 
(délka x 
průměr) 
[mm]

rozměry 
krabičky 
EAN10
(výška x délka 
x šířka) [mm]

Typ balení

Obsah 
balení 
EAN10 
[ks]

Země 
původu

Záruka 
[roky]

NIGHT BREAKER® 
LED H1 

64150DWNB-
2HFB

4062172373791 H1-LED P14,5s 16 12 6000 bílá 1550 76,2 x 12 
130 x 140  
x 62

závěsná 
krabička

2 Čína 4+1

OSRAM NIGHT BREAKER® LED H1 

 

 

Technická 
data

Detaily 
výrobku

NIGHT BREAKER® LED H1

ROKY 
ZÁRUKA EKOLOGICKÉ

NEOSLŇUJÍCÍ
VIBRACÍM 
ODOLNÉ

AŽ


